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Wielu pacjentów uskarża się na koszmar codziennych zastrzyków. Ich sytuację może
poprawić nowy produkt firmy Zetroz, czyli tzw. ultradźwiękowa pigułka (ang. ultrasound pill). Za
pomocą fal o wysokiej częstotliwości urządzenie to zwiększa przepuszczalność błon komórkowych
i ułatwia przez to pochłanianie związków znajdujących się w przewodzie pokarmowym. Szczególną
skuteczność metoda ta wykazuje w stosunku do leków białkowych, takich jak np. niektóre
szczepionki i środki stosowane podczas terapii przeciwnowotworowej oraz cukrzycy.

Dużym problemem jest jednak cena wynalazku, która wynosi obecnie od 20 do 30 dolarów za pigułkę.
Kapsułka taka jest jednak wielokrotnego użytku, ponieważ przechodzi nieuszkodzona przez układ
trawienny organizmu.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
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prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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